
MUNICIPIO DE JUAN ALDAMA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

30/may./2019
Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

12:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $7,684,005.00 $7,684,005.00 $3,452,435.76 $3,452,435.76 -4,231,569.24

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $8,984,698.00 $8,984,698.00 $1,349,152.33 $1,349,152.33 -7,635,545.67

$0.00PRODUCTOS $750,007.00 $750,007.00 $136,780.56 $136,780.56 -613,226.44

$0.00APROVECHAMIENTOS $4,930,008.00 $4,930,008.00 $420,332.77 $420,332.77 -4,509,675.23

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$637,009.00 $637,009.00 $16,147.94 $16,147.94 -620,861.06

$341,162.62PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$66,720,050.00 $67,061,212.62 $16,805,536.62 $16,805,536.62 -49,914,513.38

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$1,000,002.00 $1,000,002.00 $0.00 $0.00 -1,000,002.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $4,000,005.00 $4,000,005.00 $0.00 $0.00 -4,000,005.00

$341,162.62         Total $94,705,785.00 $95,046,947.62 $22,180,385.98 $22,180,385.98 -72,525,399.02

         Ingresos Excedentes -72,525,399.02

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $7,684,005.00 $7,684,005.00 $3,452,435.76 $3,452,435.76 -4,231,569.24$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $8,984,698.00 $8,984,698.00 $1,349,152.33 $1,349,152.33 -7,635,545.67$0.00

PRODUCTOS $750,007.00 $750,007.00 $136,780.56 $136,780.56 -613,226.44$0.00

APROVECHAMIENTOS $4,930,008.00 $4,930,008.00 $420,332.77 $420,332.77 -4,509,675.23$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$66,720,050.00 $67,061,212.62 $16,805,536.62 $16,805,536.62 -49,914,513.38$341,162.62

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$1,000,002.00 $1,000,002.00 $0.00 $0.00 -1,000,002.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $4,000,005.00 $4,000,005.00 $0.00 $0.00 -4,000,005.00$0.00

$341,162.62         Total $90,068,771.00 $90,409,933.62 $22,164,238.04 $22,164,238.04 -67,904,532.96

         Ingresos Excedentes -67,904,532.96
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